Atenciosamente

/ -2

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ - 13.346.952/0001-03

Ofício n° 103/2023 	Mundo Novo - BA, 08 de maio de 2025.

DD. Secretária Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos.
Senhora Giovana Fortes Vitoria
NESTA

Cumprimentando cordialmente, vimos por meio deste, solicitar
de V.Sa. através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
deste município, que seja realizada a recuperação da estrada principal que liga a
Sede ao Povoado de Umbuzeiro e Distrito de Alto Bonito.

Infoh-no que diante das últimas chuvas ocorridas, a estrada
principal está intransitável, desde cedo que os veículos devido ao acúmulo de lama
não conseguem chegar aos seus destinos. Fotos anexa.

Sem mais para o momento, conto com vosso atendimento e
desde já agradecemos e colocamo-nos a disposição.

VICTOR EDU RDO DOS SANTOS RODRIGUES ALMEIDA
VEREADOR

RgÇEBIDO ERA
Q S

As..a.2L. HORAS

i7L-uvruo,- 9-Jun-tataca ou- tivrice

	00000007